
Ju mirëpresim të bashkoheni në grupin tonë Toisto për të

mësuar finlandishten e nivelit fillestar!

Grupi Toisto është për të rritur dhe pjesëmarrja është pa

pagesë. Çdo seancë zgjat rreth një orë.

Nuk keni nevojë të regjistroheni. Ejani kur të keni kohë.

Aftësitë e të lexuarit apo të shkruarit nuk janë të

nevojshme. Do të mësoni finlandisht

duke dëgjuar, përsëritur dhe folur.

Do të mësoni fjalë dhe fraza të dobishme për

jetën e përditshme. 

Udhëzuesit e Toisto do t'ju ndihmojnë.

Mirë se të vini!

Dëshironi të mësoni
të flisni finlandisht?

Ora:

Adresa:

Me shume informacion:

ALBANIA



Tule oppimaan suomen kielen alkeita 
Toisto-ryhmään! 

Toisto-ryhmä on ilmainen ja tarkoitettu aikuisille.
Yksi tapaaminen kestää noin tunnin.

 
Sinun ei tarvitse ilmoittautua ryhmään. 

Voit käydä silloin kuin sinulle sopii. 
Sinun ei tarvitse osata lukea tai kirjoittaa.

Toisto-ryhmässä opit suomen kieltä
kuuntelemalla, toistamalla ja puhumalla.

Opit puhumaan hyödyllisiä arjen sanoja ja
lauseita. Saat apua Toisto-ohjaajilta.

 
Tervetuloa!

 

Haluatko oppia 
puhumaan suomea?

Aika:

Osoite:

Lisätietoja:

SUOMI


